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1932 

Berlin, Caspary, Fritz.. 
=Dr. Cassifef & 00, 

Charlottenburg 3972 
Catalonia Hausverwalt. 3565 

Celeritas, Grundstücks- 
.. 

„Cellugal'', A.-G. f. Cel- 
luloid- u. Gkaltk Fa- 
brikation 4282 
Centralbank f. Eisen- 
bahnwerte. 
Central - Bausparkave 
A.-G. . 5119, 6691 
Centro A. 6. für Handel 
u. Industrie 83485 

Centropa „% 

Centrum Grunderwerb. 
Cera A.-G. für Reklame- 
wesen . 
Ceres A. 03 
u. Forstwirtsch. 

5120 

4907 

4344 
Land- 

909033 

– Ceres Assekuranz .. 2997 
– Cervusa, Kakao- und 

Schokoladenfabrik 288 
– Cesag Central-Euro- 

päische Schwimm-Auf- 
bereitung ... 

— Grundstücks 
G. 

Garagenbetrieb- 
u. Autorep.-A.-G.. .5472 
Charlottenburg Öst, 
Grundst. . 
Charlottenburg Sud- 

Charlottenburger Bau- u. 
Handels A.-G. 3565 

– – Handels A. 06. „ 
– Kraftfahrzeug 
– Wasser- u. Industrie- 

Werke . 
Charlottenstr. 13, Grund- 
stücks-A.-G.. 
Chemidrog, chemikalien 
Handels A.-G. 

– Chemice-A.-G. 6017 
– Chemixkalien Akt.-Ges. 4282 
– Chemische Fabrik, Frei- 

burg. 
– – Grünau, Landshoff 

& Meyer-... 2670 
– – –wbYDr. ffeinnennaller 5012 
– – –= Hydra .. 4232 
– – – Siegfr. Kroch . 6018 
=––Mendel . 6786 
— – „Oldin-“ 

A.- ... . 
–– =– ortrand 4233 
– – – Puttendörfer & 

Moreau A.-G. 6018 
—– Stockhausen & Gie. 

Buch & Landauer 6018 
– Weyl . 5012 

– Fabriken Dr. Joa- 
chim Wiernik & Co. 6019 

– – Werke, Marienfelde . 6020 
— – . 6680 
– Chemoport, A.-G. für 

Aerztebedarf 2672 
Chemotherapeuth. Labo- 
ratorium Weninger A.-G. 6020 
Chiffriermaschinen A.-G. 3782 
Chirurgia Handels-A.-G. 
für chirurg. Instrumente 6577 

Ciba Berlin A.-G. 32672 
Cicero-Garagen A.-G. 
Cigarettenfabr. Muratti. 

– Cisalpin Grundst. ver- 
Wert. 0 „ 

– City Friedrichstr. 238 3288 

– – Druckerei A.-G. .4344 

– Cöpenicker Boden-A. G. 
Wolfsgarten . 33238 

– Cöpenicker Wohnbau . 5239 
– Cohn, Carl „ 
– Cohn & Rosenbaum . . 2645 
– Colonialexport-A.-G. . . 3347 
– Colonialwollges. .2489 
– Comex Grundstücks 

A.-G. 3%% .. 
– „Comfort“' Gemeinnütz. 

A.-G. f. Wohnhausbauten 5239 

Wess .8565 

1933 

213 

618 
932   

Berlin, Commercial In- 
vestment Trust. 

– Complag A.-G. f. kom- 
plette Industrie 
Comptoir Foncier A. G. 
f. Grundkredit .. 
Concordia, Baubeteili- 
gungen 
– Bauspar 
Confidenzia, 
Consortial- 
BPanhk 
Consulta, 

Conrad Otto, 
bahn- u. Tiefbau 
Continental-Hotel- 
Großgaragen A.-G. 
Continental, Telegraph.- 
Comp. wolff's Telegra- 
phisches Büro A.-G. 3 
Continentale Bau-A.-G. 

– – Eisen-Handels A.-G. 
– Erzförderungs-A.-G. 
– Finanz Corporation 
A G.... 16, 

– Kreditanstalt 

ÖGr undst. 
u. Ra 

Tr euhand- 

Bisen- 

und 

A.-G. 

1663, 
CorneliaHausverwaltung 
Cornelius Wohnungs- 
bau-A.-G. 
Cornulith A. 
Corona, A.-G. f. Grund- 
erwerb 

Cosmos United 
Works 
Coundé A.-G.. 
Credag Credit A. „ 
Credit A.-G. für Ford- 
Fahrzeuge 
Creditbank für Industrie 
und Landwirtschaft 
Credit- u. Handelsbank 
Crewa f. Credit u. Wa- 
renverkehr 
Cura Verwaltungs- . ( 
Currus Autozubehör- 

Textile 

....... 
Custodia, reuhand.-G. 
Custodia, Vermögens- 
verw. A.-G. . 
Dachdeckung u. 
industrie 3 
Daimler-Benz 4 68 
Dajag., Deutsch-Ameri- 
kanische Automobil-In- 
dustrie 
Dampfwäscher ei W. Otto 
Dampfziegelei Bergen- 
horst 
Dampfziegelei- u u. n 
werk, Hennigsdorf. 
Danae, Ges. f. Credit- 
geschäfte A.-G. 
Danckelmannstraße 16, 
Grundst.-Verw.. 

Danex, Handels- . 
Danziger Lachs Deut- 
sche Vertriebs-A.-G. 

Das Auto-Hotel, A.-G. 
D. A. S. Deutscher Auto- 
mobil Schutz A.-G. 
Dasag, R Abran- 
Stre udünge 
Debag, Ben . Be- 
triebsstoff-Akt.-Ges. 
Dece, Deutsche Cement- 
Stein G.. 
Decla Bioscop-. 
Degewop, Ges. 
schaftl. Organpräparate 

– Deha, Deutsche Heim- 
stätte, Gemeinnütz. Akt.- 
Ges. . 
Dehages, Deutsche Ex- 
port- u. Handels-A.-G. 
Delikatessen und Con- 
servenfabrik „ 

– Demokrit 
– Denés & Friedmann 
– Denseritwerke 
– Depi, Petroleum 
– Der Druckereihof. 

Bau- 

A. 6 

1932 

1319 

.1662 

. 3566 

85075 

783 
5289 
4827 
6680 

5084 
1460 

. 3566 

. 6650 

3566 

4996 

.3348 

. 5121 
6681 

. 3348 
5122 

3782 
4884 

1663 

.3567 
. 5473 

5476 
5048 

.5789 

.5788 

. 3485 

5210 

6578 

. 3456 

906 

6650 

6681 

.4041 

wissen- 
2673 

5240 

3348 

4665 
1792 

. 2022 

.2023 
3703 

.3567 

1933 

11 

590 

591   

Berlin, Der Wilhelmshof 
– Derfflingerstr. 4, Grund- 

stücks-A.-G.. 
Derop, Deutsche Ver- 
triebs-Ges. f. Russische 
Oel-Produkte A.-G.. 
Deschita, Deutschland- 
Schweiz-Italien Reise- 
u. Transport A.-G.. 

– Detmolderstr. 5 Grundst.- 
Verwert. A.-G. 5240, 
Deulig-Fiimmt.... 
Deumark, Deutsche 
Markenwaren-Vertriebs 

Deutsch-Amerikanische 
Schmirgelwerke 5 
– -Asiatische - Bank, 

Schanghai. 
– Atlant. Teiegraphen- 

gesellschaft . 
— Französische Han- 

delsbank. 
– -Holländische 
cont-Bank A.-G. 
– AIrische Handeisges. 
– -Ostafrikanische Ges. 

Film Allianz 

Dis- 

Hade- A. 0 
– – Saatbau- 

A4 . 9 
-Schweizerische Ver- 
lagsanstalt Eigen- 
brödler Verlag A.-G. 

– -Skandinavische Han- 
dels-A.-G.. 
-Südamerikan. Bank 
-Turkestan. Handels 

Ueberseeische Elek- 
tricitäts-Ges. .. 
Ungar. Mitscüafts- 
vereinig. A.-G. 

Deutsche Akt. Ges. 1 
Landeskultur. 3 
– Allgem. Versich. 
– Ansiedlungsbank 
– Asbestwerke A.-G. 

Asbestzement-A.-G. 
Aufbau-A. -G. für 
Grundbesitz, Industrie 
und Sehiffahrt 
Automobilbank A.-G. 
Babcock & Wilcox 
Dampfkesselwerke 
Bank und Disconto- 
Gesellschaft 
Bauernbank.. 
Bau- und Bodenbank 
Bau- u. Grundstücks- 
A.-G. ..... 
Bau- und Realspar- 
kasse A.-G. 

Baurevision, Revi- 
sions- u. Treuhand- 
A. -G. für die Bau- 
wirtschaft 
Bausparkasse A. G. 

Beamten - Zentral — 
Bank 
Boden-Akt. 

Boden-Kultur . 1612, 

Bonicot A.-G. 

Braunkohlen A.-G. 
Briefmarken -— Han- 
dels -— Akt. . Ges. 
(Debriehag) 
Buchdruckerei 
Verlags-A.-G. .. 
Burroughs - Rechen- 
„ 

Bussan A.-G. 
Centralbodenkredit- 
A.-G.. 
Ghen = 

Chemische Werke 

Credit und Effekten- 
bank . 
Desinfektions 
darfs-A.-G.. 

– – Eisenb. Betriebs- Ges. 

– – Elemente-Fabrik 

und 

Be- 
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.3567 
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6696 

. 6465 

.3394 

500 

3122 

17 
6580 
6342 

.6298 
4234 

6756 

6166 

. 4827 
1663 

. 6580 

2207 

1320 

6651 

1664 
4435 

. 2374 

190 

7, 6691 
.3486 

792 

4884 

5123 

1667 

.3568 
6757 

. 6020 

.5381 

. 6166 

3782 
. 3349 

2678 
6021 

6681 

. 5048 
3106 

5723 

1933 
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387 

12 

218 

1057 

12 

1008 

1290


